中國文化大學　函

地址：111臺北市士林區華岡路55號
承辦人：何瑞文
電話：(02)77097801#7581
傳真：(02)27068696

受文者：國立虎尾科技大學電機工程系

發文日期：中華民國114年4月16日
發文字號：校廣字第1140001293號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本校推廣教育部專案研發中心執行臺北市政府資訊局
與新北市政府資訊中心主辦之「2025雙北程式設計節城市
儀表板大黑客松競賽」徵案及說明會資訊，請惠予協助轉
知貴校資通訊系與社團，並請其通知所屬學生與社員踴躍
報名參加，請查照。

說明：
一、「讓數據發聲，開源創新！」2025雙北程式設計節－城市

儀表板大黑客松競賽總獎金高達新臺幣70萬元，本競賽由
臺北市政府資訊局與新北市政府資訊中心共同主辦，實現
跨縣市合作，邀請貴校所屬資通訊系所學生隊伍與社團組
隊共同挑戰。

二、「2025雙北程式設計節城市儀表板大黑客松競賽」徵案：
(一)競賽報名期間：即日起至114年4月30日（星期三）止。
(二)隊伍報名網址：https://codefest.taipei/。

三、說明會資訊：
(一)時間：第一場114年4月18日(五)  14時30分、第二場

114年4月21日(一)  17時00分。
(二)地點：採線上視訊方式辦理。
(三)報名網址：https://scedux.com/CL5T。
(四)會議連結：
１ 、 4 月 1 8 日 ( 五 )  1 4 : 3 0 -

1 4 : 5 0（ h t t p s : / / s c e d u x . c o m / N 7 Q q）。
２ 、 4 月 2 1 日 ( 一 )  1 7 : 0 0 -

1 7 : 2 0（ h t t p s : / / s c e d u x . c o m / R h R k）。
四、檢附競賽海報乙份。
五、競賽相關資訊：https://codefest.taipei/。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共8頁)

國立虎尾科技大學

電機工程系 1140004096

六、如有相關問題，請洽競賽活動執行團隊葉小姐，電話：
02-77097801，分機7584、官方LINE@：@552qhvcr。

正本：國立政治大學圖書資訊與檔案學研究所、國立政治大學應用數學系、國立政治

大學資訊管理學系、國立政治大學資訊科學系、國立政治大學社群網路與人智
計算國際研究生博士學位學程、國立政治大學人工智慧應用學士學位學程、國
立政治大學資訊安全碩士學位學程、國立政治大學數位內容碩士學位學程、國
立政治大學數位內容與科技學士學位學程、國立清華大學科技藝術研究所、國
立清華大學數學系、國立清華大學計算與建模科學研究所、國立清華大學資訊
工程學系、國立清華大學資訊安全研究所、國立清華大學資訊系統與應用研究
所、國立清華大學國際資訊科技與應用碩士學程、國立清華大學社群網路與人
智計算國際研究生博士學位學程、國立清華大學電機工程學系、國立清華大學
電子工程研究所、國立清華大學光電博士學位學程(台灣聯合大學系統)、國立
清華大學光電工程研究所、國立清華大學通訊工程研究所、國立清華大學電機
資訊學院學士班、國立臺灣大學圖書資訊學系、國立臺灣大學數學系、國立臺
灣大學資訊管理學系、國立臺灣大學資訊網路與多媒體研究所、國立臺灣大學
資訊工程學系、國立臺灣大學生醫電子與資訊學研究所、國立臺灣大學資料科
學博士學位學程、國立臺灣大學資料科學碩士學位學程、國立臺灣大學智慧聯
網國際研究生博士學位學程、國立臺灣大學電機工程學系、國立臺灣大學電子
工程學研究所、國立臺灣大學光電工程學研究所、國立臺灣大學電信工程學研
究所、國立臺灣大學國際半導體學士學位學程、國立臺灣師範大學設計學系、
國立臺灣師範大學圖書資訊學研究所、國立臺灣師範大學數學系、國立臺灣師
範大學資訊工程學系、國立臺灣師範大學電機工程學系、國立臺灣師範大學光
電工程學士學位學程、國立臺灣師範大學光電工程研究所、國立成功大學數學
系、國立成功大學資訊管理研究所、國立成功大學資訊工程學系、國立成功大
學電腦與通信工程研究所、國立成功大學醫學資訊研究所、國立成功大學人工
智慧科技碩士學位學程、國立成功大學智慧運算工程博士學位學程、國立成功
大學智慧運算碩士學位學程、國立成功大學智慧資訊安全碩士學位學程、國立
成功大學電機工程學系、國立成功大學微電子工程研究所、國立成功大學光電
科學與工程學系、國立成功大學奈米積體電路工程碩士學位學程、國立成功大
學奈米積體電路工程博士學位學程、國立成功大學製造資訊與系統研究所、國
立成功大學工程科學系、國立成功大學智慧科技系統碩士學位學程、國立中興
大學圖書資訊學研究所、國立中興大學應用數學系、國立中興大學資訊管理學
系、國立中興大學大數據產學研發博士學位學程、國立中興大學資料科學與資
訊計算研究所、國立中興大學資訊工程學系、國立中興大學人工智慧與資料科
學碩士在職學位學程、國立中興大學電機工程學系、國立中興大學光電工程研
究所、國立中興大學通訊工程研究所、國立中興大學電機資訊學院學士班、國
立陽明交通大學應用數學系、國立陽明交通大學網路工程研究所、國立陽明交
通大學資訊管理研究所、國立陽明交通大學資訊工程學系、國立陽明交通大學
資訊科學與工程研究所、國立陽明交通大學數據科學與工程研究所、國立陽明
交通大學智慧計算與科技研究所、國立陽明交通大學智慧科學暨綠能學院博士
班、國立陽明交通大學資訊學院科技犯罪偵查資通訊碩士在職專班、國立陽明
交通大學資訊安全研究所、國立陽明交通大學多媒體工程研究所、國立陽明交
通大學智慧系統與應用研究所、國立陽明交通大學智慧與綠能產學研究所、國
立陽明交通大學電機工程學系、國立陽明交通大學電子研究所、國立陽明交通
大學光電博士學位學程(台灣聯合大學系統)、國立陽明交通大學光電工程學
系、國立陽明交通大學電信工程研究所、國立陽明交通大學電控工程研究所、

第2頁  (共8頁)

國立陽明交通大學光電系統研究所、國立陽明交通大學國際半導體產業學院博
士班、國立陽明交通大學國際半導體產業學院碩士班、國立陽明交通大學電機
學院博士班、國立陽明交通大學電機學院碩士在職專班、國立陽明交通大學電
機資訊國際碩士學位學程、國立陽明交通大學電機資訊國際博士學位學程、國
立陽明交通大學資訊學院碩士在職專班、國立陽明交通大學人工智慧技術與應
用碩士學位學程、國立陽明交通大學光電學院博士班、國立陽明交通大學半導
體工程學系、國立中央大學數學系、國立中央大學資訊管理學系、國立中央大
學資訊工程學系、國立中央大學網路學習科技研究所、國立中央大學人工智慧
國際碩士學位學程、國立中央大學電機工程學系、國立中央大學光電博士學位
學程(台灣聯合大學系統)、國立中央大學光電科學與工程學系、國立中央大學
通訊工程學系、國立中央大學資訊電機學院學士班、國立中山大學應用數學
系、國立中山大學資訊工程學系、國立中山大學資訊管理學系、國立中山大學
電機工程學系、國立中山大學光電工程學系、國立中山大學電信工程國際碩士
學位學程、國立中山大學通訊工程研究所、國立中山大學電機電力工程國際碩
士學位學程、國立中山大學積體電路設計研究所、國立臺灣海洋大學資訊工程
學系、國立臺灣海洋大學應用人工智慧國際碩士學位學程、國立臺灣海洋大學
電機工程學系、國立臺灣海洋大學光電與材料科技學系、國立臺灣海洋大學通
訊與導航工程學系、國立中正大學數學系、國立中正大學資訊管理學系、國立
中正大學資訊工程學系、國立中正大學電機工程學系、國立中正大學通訊工程
學系、國立高雄師範大學視覺設計學系、國立高雄師範大學數學系、國立高雄
師範大學軟體工程與管理學系、國立高雄師範大學電子工程學系、國立高雄師
範大學工程國際碩士學位學程、國立高雄師範大學電機工程學系、國立高雄師
範大學智慧科技與半導體製造國際學士學位學程、國立彰化師範大學數學系、
國立彰化師範大學資訊管理學系、國立彰化師範大學資訊工程學系、國立彰化
師範大學人工智慧科技應用碩士學位學程、國立彰化師範大學電機工程學系、
國立彰化師範大學電子工程學系、國立彰化師範大學光電科技研究所、國立彰
化師範大學機電工程學系、國立彰化師範大學工學院國際工程碩士學位學程、
國立臺北大學資訊工程學系、國立臺北大學電機資訊學院博士班、國立臺北大
學資訊管理研究所、國立臺北大學電機工程學系、國立臺北大學通訊工程學
系、國立嘉義大學應用數學系、國立嘉義大學資訊管理學系、國立嘉義大學資
訊工程學系、國立嘉義大學電機工程學系、國立高雄大學應用數學系、國立高
雄大學資訊管理學系、國立高雄大學資訊工程學系、國立高雄大學電機工程學
系、國立東華大學應用數學系、國立東華大學資訊工程學系、國立東華大學資
訊管理學系、國立東華大學電機工程學系、國立東華大學光電工程學系、國立
暨南國際大學資訊管理學系、國立暨南國際大學資訊工程學系、國立暨南國際
大學人工智慧與機器人碩士學位學程、國立暨南國際大學科技學院學士班、國
立暨南國際大學電機工程學系、國立臺灣科技大學資訊管理系、國立臺灣科技
大學資訊管理系資訊安全科技與管理碩士班、國立臺灣科技大學資訊工程系、
國立臺灣科技大學人工智慧跨域科技研究所、國立臺灣科技大學電機工程系、
國立臺灣科技大學電子工程系、國立臺灣科技大學光電工程研究所、國立臺灣
科技大學電資學士班、國立臺灣科技大學色彩與照明科技研究所、國立雲林科
技大學視覺傳達設計系、國立雲林科技大學數位媒體設計系、國立雲林科技大
學智慧數據科學研究所、國立雲林科技大學資訊管理系、國立雲林科技大學資
訊科技服務管理數位學習碩士在職專班、國立雲林科技大學國際人工智慧管理
研究所、國立雲林科技大學電機工程系、國立雲林科技大學電子工程系、國立
雲林科技大學資訊工程系、國立屏東科技大學資訊管理系、國立屏東科技大學
智慧機電學士學位學程、國立臺北科技大學互動設計系、國立臺北科技大學管
理學院資訊與財金管理EMBA專班、國立臺北科技大學資訊與財金管理系、國立

第3頁  (共8頁)

臺北科技大學資訊工程系、國立臺北科技大學人工智慧與大數據高階管理雙聯
碩士學位學程、國立臺北科技大學資訊安全學位學程、國立臺北科技大學資訊
安全碩士學位學程、國立臺北科技大學人工智慧科技學位學程、國立臺北科技
大學電機工程系、國立臺北科技大學電子工程系、國立臺北科技大學光電工程
系、國立臺北科技大學電資學士班、國立臺北科技大學自動化科技研究所、國
立臺北科技大學太空系統工程研究所、國立臺北科技大學半導體科技學位學
程、國立臺北藝術大學電影創作學系、國立臺北藝術大學動畫學系、國立臺灣
藝術大學電影學系、國立臺灣藝術大學影音創作與數位媒體產業研究所、國立
臺灣藝術大學多媒體動畫藝術學系、國立臺灣藝術大學視覺傳達設計學系、國
立臺東大學數位媒體與文教產業學系、國立臺東大學應用數學系、國立臺東大
學資訊管理學系、國立臺東大學資訊工程學系、國立宜蘭大學人工智慧碩士學
位學程、國立宜蘭大學電機工程學系、國立宜蘭大學電子工程學系、國立宜蘭
大學資訊工程學系、國立宜蘭大學電機資訊學院碩士在職專班、國立聯合大學
資訊管理學系、國立聯合大學資訊工程學系、國立聯合大學電機工程學系、國
立聯合大學電子工程學系、國立聯合大學光電工程學系、國立聯合大學電機資
訊學院博士班、國立虎尾科技大學多媒體設計系、國立虎尾科技大學資訊管理
系、國立虎尾科技大學資訊工程系、國立虎尾科技大學電機工程系、國立虎尾
科技大學電子工程系、國立虎尾科技大學光電工程系、國立臺南藝術大學音像
紀錄研究所、國立臺南藝術大學動畫藝術與影像美學研究所、國立臺南藝術大
學元宇宙學院碩士班、國立臺南大學應用數學系、國立臺南大學資訊工程學
系、國立臺南大學數位學習科技學系、國立臺南大學電機工程學系、國立臺北
教育大學資訊科學系、國立臺中教育大學資訊工程學系、國立臺中教育大學數
位內容科技學系、國立澎湖科技大學資訊管理系、國立澎湖科技大學電機工程
系、國立澎湖科技大學資訊工程系、國立澎湖科技大學電信工程系、國立勤益
科技大學資訊管理系、國立勤益科技大學資訊工程系、國立勤益科技大學人工
智慧應用工程系、國立勤益科技大學電機工程系、國立勤益科技大學電子工程
系、國立勤益科技大學前瞻電資科技研究所、國立臺北護理健康大學資訊管理
系、國立臺北護理健康大學人工智慧與健康大數據研究所、國立臺北護理健康
大學健康科技學院碩士班、國立金門大學資訊工程學系、國立金門大學電機工
程學系、國立臺灣體育運動大學運動資訊與傳播學系、國立臺中科技大學多媒
體設計系、國立臺中科技大學資訊管理系、國立臺中科技大學資訊與流通學院
智慧工程博士班、國立臺中科技大學人工智慧應用工程學士學位學程、國立臺
中科技大學資訊工程系、國立臺北商業大學數位多媒體設計系、國立臺北商業
大學資訊管理系、國立臺北商業大學資訊與決策科學研究所、國立屏東大學視
覺藝術學系、國立屏東大學應用數學系、國立屏東大學資訊管理學系、國立屏
東大學國際資訊科技與應用碩士學位學程、國立屏東大學電腦科學與人工智慧
學系、國立屏東大學電腦與通訊學系、國立屏東大學資訊工程學系、國立屏東
大學智慧機器人學系、國立高雄科技大學海事資訊科技系、國立高雄科技大學
資訊工程系、國立高雄科技大學商務資訊應用系、國立高雄科技大學資訊管理
系、國立高雄科技大學資訊管理系電子商務碩士班、國立高雄科技大學智慧商
務系、國立高雄科技大學高瞻科技不分系學士學位學程、國立高雄科技大學電
訊工程系、國立高雄科技大學光電工程研究所、國立高雄科技大學電腦與通訊
工程系、國立高雄科技大學半導體工程系、國立高雄科技大學電子工程系(建工
校區)、國立高雄科技大學電子工程系(第一校區)、國立高雄科技大學電機工程
系智慧自動化系統碩士在職專班、國立高雄科技大學電機工程系、國立高雄科
技大學電機工程系智慧自動化系統碩士班、國立臺東專科學校資訊管理科、國
立臺東專科學校電機工程科、東海大學智慧計算暨應用數學系、東海大學資訊
工程學系、東海大學數位創新碩士學位學程、東海大學資訊管理學系、東海大

第4頁  (共8頁)

學電機工程學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學博物館學研究所、輔仁大學
學校財團法人輔仁大學圖書資訊學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學數學
系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學資訊工程學系、輔仁大學學校財團法人輔
仁大學資訊管理學系、輔仁大學學校財團法人輔仁大學應用科學與工程研究
所、輔仁大學學校財團法人輔仁大學人工智慧與資訊安全學士學位學程、輔仁
大學學校財團法人輔仁大學軟體工程與數位創意學士學位學程、輔仁大學學校
財團法人輔仁大學資訊創新與數位生活進修學士學位學程、輔仁大學學校財團
法人輔仁大學醫學資訊與創新應用學士學位學程、輔仁大學學校財團法人輔仁
大學電機工程學系、東吳大學數學系、東吳大學資訊管理學系、東吳大學資料
科學系、中原大學商業設計學系、中原大學應用數學系、中原大學中原大學美
國威大密爾瓦基分校電機與資訊工程雙學士學位學程、中原大學資訊管理學
系、中原大學資訊工程學系、中原大學智慧運算與大數據碩士學位學程、中原
大學電機資訊學院智慧運算與大數據學士班、中原大學電機工程學系、中原大
學電子工程學系、中原大學電機資訊學院學士班、中原大學半導體材料與光電
檢測碩士學位學程、淡江大學學校財團法人淡江大學資訊與圖書館學系、淡江
大學學校財團法人淡江大學應用數學與數據科學學系、淡江大學學校財團法人
淡江大學資訊工程學系、淡江大學學校財團法人淡江大學資訊管理學系、淡江
大學學校財團法人淡江大學人工智慧學系、淡江大學學校財團法人淡江大學電
機工程學系、逢甲大學應用數學系、逢甲大學數據科學碩士學位學程、逢甲大
學資訊工程學系、逢甲大學美國加州舊金山州立大學資訊工程雙學士學位學
程、逢甲大學澳洲蒙納許大學資訊工程雙學士學位學程、逢甲大學人工智慧技
術與應用學士學位學程、逢甲大學電機工程學系、逢甲大學電機與通訊工程博
士學位學程、逢甲大學電子工程學系、逢甲大學通訊工程學系、逢甲大學自動
控制工程學系、逢甲大學資訊電機工程碩士在職學位學程、逢甲大學資訊電機
學院學士班、逢甲大學光電科學與工程學系、逢甲大學美國加州聖荷西州立大
學電機工程雙學士學位學程、靜宜大學資訊管理學系、靜宜大學資訊傳播工程
學系、靜宜大學資訊學院資訊應用與科技管理碩士在職專班、靜宜大學資訊工
程學系、靜宜大學國際資訊學士學位學程、長庚大學資訊管理學系、長庚大學
資訊工程學系、長庚大學人工智慧學系、長庚大學電機工程學系、長庚大學電
子工程學系、長庚大學光電工程研究所、長庚大學奈米工程及設計碩士學位學
程、元智大學資訊管理學系、元智大學資訊工程學系、元智大學資訊學院英語
學士班、元智大學資訊傳播學系、元智大學電機通訊學院英語學士班、元智大
學電機工程學系、中華大學學校財團法人中華大學加州大學爾灣分校資訊管理
與資料科學學士學位學程、中華大學學校財團法人中華大學中華大學美國舊金
山州立大學資訊管理與決策科學學士學位學程、中華大學學校財團法人中華大
學資訊管理學系、中華大學學校財團法人中華大學資訊工程學系、中華大學學
校財團法人中華大學應用外語暨智慧商務學士學位學程、中華大學學校財團法
人中華大學電機工程學系、大葉大學多媒體數位內容學士學位學程、大葉大學
會計與資訊管理學系、大葉大學資訊工程學系、大葉大學電機工程學系、華梵
大學攝影與VR設計學系、華梵大學智慧生活科技學系、義守大學電影與電視學
系、義守大學資訊管理學系、義守大學資訊工程學系、義守大學智慧網路科技
學系、義守大學資料科學與大數據分析學系、義守大學電機工程學系、義守大
學電子工程學系、義守大學智慧科技英語學士學位學程、義守大學半導體學士
學位學程、世新大學廣播電視電影學系、世新大學影視進修學士學位學程、世
新大學數位多媒體設計學系、世新大學圖文傳播學系、世新大學資訊管理學
系、銘傳大學數位媒體設計學系、銘傳大學商業設計學系、銘傳大學資訊工程
學系、銘傳大學資訊管理學系、銘傳大學人工智慧應用學系、銘傳大學資訊科
技應用與管理學士學位學程、銘傳大學電子工程學系、銘傳大學電腦與通訊工

第5頁  (共8頁)

程學系、銘傳大學半導體應用學士學位學程、實踐大學媒體傳達設計學系、實
踐大學電腦動畫學士學位學程、實踐大學資訊模擬與設計學系、實踐大學視覺
特效學士學位學程、實踐大學資訊科技與管理學系、實踐大學資訊管理學系、
實踐大學資訊科技與通訊學系、朝陽科技大學視覺傳達設計系、朝陽科技大學
資訊與通訊系、朝陽科技大學資訊管理系、朝陽科技大學資訊工程系、高雄醫
學大學人工智慧健康產業應用碩士學位學程、南華大學視覺藝術與設計學系、
南華大學科技學院資訊科技進修學士班、南華大學資訊管理學系、南華大學資
訊工程學系、真理大學資訊工程學系、真理大學資訊管理學系、大同大學媒體
設計學系、大同大學資訊經營學系、大同大學資訊工程學系、大同大學電機工
程學系、南臺學校財團法人南臺科技大學視覺傳達設計系、南臺學校財團法人
南臺科技大學資訊管理系大數據分析碩士在職專班、南臺學校財團法人南臺科
技大學資訊管理系、南臺學校財團法人南臺科技大學資訊工程系、南臺學校財
團法人南臺科技大學多媒體與電腦娛樂科學系、南臺學校財團法人南臺科技大
學電機工程系、南臺學校財團法人南臺科技大學電子工程系、南臺學校財團法
人南臺科技大學半導體與光電工程系、崑山科技大學視訊傳播設計系、崑山科
技大學視覺傳達設計系、崑山科技大學資訊傳播系、崑山科技大學資訊管理
系、崑山科技大學資訊工程系、崑山科技大學電腦與遊戲發展科學學士學位學
程、崑山科技大學電機工程系、崑山科技大學電子工程系、崑山科技大學智慧
機器人工程系、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學資訊管理系、嘉藥學校財團法
人嘉南藥理大學智慧網路應用科、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學多媒體與遊
戲發展系、樹德科技大學視覺傳達設計系、樹德科技大學資訊管理系、樹德科
技大學資訊工程系、樹德科技大學電子競技與電腦娛樂科學系、樹德科技大學
電腦與通訊系、慈濟學校財團法人慈濟大學資訊科技與管理學系、慈濟學校財
團法人慈濟大學醫學資訊學系、臺北醫學大學醫學資訊研究所、臺北醫學大學
大數據科技及管理研究所、中山醫學大學醫學資訊學系、龍華科技大學多媒體
與遊戲發展科學系、龍華科技大學資訊管理系、龍華科技大學資訊網路工程
系、龍華科技大學電機工程系、龍華科技大學電子工程系、龍華科技大學半導
體工程系、龍華科技大學先進電子構裝科技博士學位學程、輔英科技大學資訊
科技與管理系、明新學校財團法人明新科技大學多媒體與遊戲發展系、明新學
校財團法人明新科技大學資訊管理系、明新學校財團法人明新科技大學資訊工
程系、明新學校財團法人明新科技大學電機工程系、明新學校財團法人明新科
技大學電子工程系、明新學校財團法人明新科技大學半導體與光電科技系、明
新學校財團法人明新科技大學風力發電學士學位學程、明新學校財團法人明新
科技大學半導體科技博士學位學程、長榮大學數位媒體設計學系、長榮大學資
訊暨設計碩士學位學程、長榮大學資訊管理學系、長榮大學資訊工程學系、弘
光科技大學智慧科技應用系、弘光科技大學多媒體遊戲發展與應用系、中國醫
藥大學數位健康創新碩士學位學程、中國醫藥大學醫療資訊學系、健行學校財
團法人健行科技大學數位多媒體設計系、健行學校財團法人健行科技大學資訊
管理系、健行學校財團法人健行科技大學資訊工程系、健行學校財團法人健行
科技大學電機工程系、健行學校財團法人健行科技大學電子工程系、正修學校
財團法人正修科技大學數位多媒體設計系、正修學校財團法人正修科技大學資
訊管理系、正修學校財團法人正修科技大學電競科技系、正修學校財團法人正
修科技大學電機工程系、正修學校財團法人正修科技大學電機工程科、正修學
校財團法人正修科技大學電子工程系、正修學校財團法人正修科技大學資訊工
程系、萬能學校財團法人萬能科技大學資訊管理系、萬能學校財團法人萬能科
技大學資訊工程系、萬能學校財團法人萬能科技大學電資研究所、萬能學校財
團法人萬能科技大學電機工程系、玄奘大學視覺傳達設計學系、建國科技大學
視覺傳達設計系、建國科技大學電機工程系、建國科技大學電機工程研究所、

第6頁  (共8頁)

建國科技大學電子工程系、明志科技大學視覺傳達設計系、明志科技大學工業
人工智慧學士學位學程、明志科技大學電機工程系、明志科技大學電子工程
系、台鋼學校財團法人台鋼科技大學智慧科技應用系、台鋼學校財團法人台鋼
科技大學電機工程系、大仁科技大學多媒體設計系文創碩士在職專班、聖約翰
科技大學多媒體設計系、聖約翰科技大學電機工程系、嶺東科技大學視覺傳達
設計系、嶺東科技大學數位媒體設計系、嶺東科技大學資訊管理系、嶺東科技
大學資訊科技系、中國科技大學視覺傳達設計系、中國科技大學數位多媒體設
計系、中國科技大學資訊管理系、中國科技大學資訊工程系、中臺科技大學資
訊管理系、中臺科技大學人工智慧健康管理系、亞洲大學數位媒體設計學系、
亞洲大學創新產業博士學位學程、亞洲大學人工智慧博士學位學程、亞洲大學
行動商務與多媒體應用學系、亞洲大學資訊工程學系、開南大學電影與創意媒
體學系、開南大學資訊管理學系、開南大學資訊學院碩士在職專班、開南大學
AI科技與創新設計學士學位學程、佛光大學資訊應用學系、台南家專學校財團
法人台南應用科技大學漫畫系、台南家專學校財團法人台南應用科技大學視覺
傳達設計系、台南家專學校財團法人台南應用科技大學多媒體動畫系、台南家
專學校財團法人台南應用科技大學資訊管理系、中信金學校財團法人中信科技
大學資訊工程系、中信金學校財團法人中信科技大學電機工程系、光宇學校財
團法人元培醫事科技大學資訊管理系、景文科技大學視覺傳達設計系、景文科
技大學行動商務與多媒體應用系、景文科技大學資訊與通訊系、東南科技大學
數位媒體設計系、東南科技大學電機工程系、德明財經科技大學多媒體設計
系、德明財經科技大學資訊科技系、德明財經科技大學資訊管理系(含碩士在職
專班)、南開科技大學電機與資訊技術系、南開科技大學智慧自動化工程系、中
華學校財團法人中華科技大學電機與資訊工程系、僑光科技大學資訊科技系、
僑光科技大學多媒體與遊戲設計系、廣亞學校財團法人育達科技大學資訊管理
系、廣亞學校財團法人育達科技大學物聯網工程與應用學士學位學程、美和學
校財團法人美和科技大學資訊科技系、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學數位科
技與媒體設計系、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學電機工程系、修平學校財團
法人修平科技大學數位媒體設計系、修平學校財團法人修平科技大學資訊管理
系、修平學校財團法人修平科技大學電機工程系(含碩士班)、修平學校財團法
人修平科技大學電子工程系、城市學校財團法人臺北城市科技大學數位多媒體
設計系、城市學校財團法人臺北城市科技大學資訊工程系、城市學校財團法人
臺北城市科技大學電機工程系、城市學校財團法人臺北城市科技大學電腦與通
訊工程系、大華學校財團法人敏實科技大學人工智慧應用工程學士學位學程、
醒吾學校財團法人醒吾科技大學數位設計系、醒吾學校財團法人醒吾科技大學
新媒體傳播系、醒吾學校財團法人醒吾科技大學資訊科技應用系、文藻學校財
團法人文藻外語大學數位內容應用與管理系、致理學校財團法人致理科技大學
多媒體設計系、致理學校財團法人致理科技大學商務科技管理系、致理學校財
團法人致理科技大學商務智慧與創新研究所、致理學校財團法人致理科技大學
資訊管理系、康寧學校財團法人康寧大學數位影視動畫科、康寧學校財團法人
康寧大學資訊管理科、宏國學校財團法人宏國德霖科技大學資訊工程系、宏國
學校財團法人宏國德霖科技大學電腦與通訊工程系、亞東學校財團法人亞東科
技大學資訊管理系、亞東學校財團法人亞東科技大學電機工程系、亞東學校財
團法人亞東科技大學電子工程系、亞東學校財團法人亞東科技大學通訊工程
系、中信學校財團法人中信金融管理學院人工智慧學系、中信學校財團法人中
信金融管理學院科技金融研究所、南亞科技學校財團法人南亞技術學院資訊工
程系、黎明技術學院影視傳播系、黎明技術學院數位多媒體系、黎明技術學院
電機工程系、馬偕學校財團法人馬偕醫護管理專科學校人工智慧暨醫療應用
科、仁德醫護管理專科學校人工智慧暨醫療應用科、樹人醫護管理專科學校資

第7頁  (共8頁)

訊管理科、慈惠醫護管理專科學校數位媒體創意設計科、聖母醫護管理專科學
校資訊管理科、臺北市立大學視覺藝術學系、臺北市立大學數學系、臺北市立
大學資訊科學系

副本：臺北市政府資訊局、新北市政府資訊中心、本校推廣教育部、推廣教育部專案
研發中心

第8頁  (共8頁)